



## Jak sprzedać wtryskarke i nie nakręcać bajek? Poznaj program targów INNOFORM® 2025

**Ponad 90 wystawców prezentujących ofertę 180 firm z całego świata, panele dyskusyjne dotyczące recyklingu, warsztaty i szkolenia dla przedsiębiorców, spotkania B2B – tak w skrócie zapowiada się 7. edycja Targów Narzędziowo-Przetwórczych INNOFORM®, które odbędą się w dniach 4-6 marca w Bydgoszczy.**

Program tegorocznych targów INNOFORM® jest bardzo bogaty i przygotowany przez profesjonalistów, dla profesjonalistów. Pierwszego dnia targów organizatorzy zapraszają do Strefy Konferencji, gdzie o godzinie 10:00 rozpocznie się TECHNOFORUM #PLASTICS RECYCLING. Wydarzenie, które będzie poświęcone tematyce recyklingu tworzyw, składa się z trzech paneli dyskusyjnych. W pierwszym z nich paneliści porozmawiają o perspektywach recyklingu w Europie w kontekście dynamicznej sytuacji geopolitycznej. Kolejny panel poświęcony będzie technicznym wyzwaniom stosowania recyklatów w przetwórstwie. Goście ostatniego z paneli postarają się odpowiedzieć na trudne pytanie, czy stosowanie recyklatów w przetwórstwie ma sens. Zarówno moderatorzy, jak i paneliści to cenieni eksperci branży narzędziowo-przetwórczej.

Nowością tegorocznej edycji targów będzie natomiast całodniowe szkolenie z marketingu przemysłowego, zatytułowane „Jak sprzedać wtryskarke bez nakręcania bajek – sztuka marketingu w przemyśle”. Do udziału organizatorzy zapraszają przedstawicieli działów marketingu oraz właścicieli z firm z sektora przemysłowego. Szkolenie przygotowane i prowadzone przez ekspertów z firmy MOKO Marketing, to prawdziwa gratka dla osób zajmujących się marketingiem w przemyśle.

Wydarzeniem, którego nie mogło zabraknąć będą spotkania B2B w ramach Giełdy Kooperacyjnej. 5 marca odbędą się rozmowy w przestrzeni targowej, a 6 i 7 marca udostępniona zostanie możliwość spotkań na platformie on-line.

Także 5 marca 2025 r. odbędzie się bezpłatne wydarzenie informacyjne z cyklu „Innovation Coach w Regionach” skierowane do przedsiębiorców, którzy chcą dowiedzieć się, jak w pełni wykorzystać potencjał funduszy europejskich i regionalnych.

Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny po dokonaniu rejestracji. Szczegółowy program oraz formularz rejestracyjny dostępne są na stronie <http://www.innoform.pl>